Выписка

из решений Заседания Коллегии

СРО Ассоциация

"Гильдия проектных организаций Южного округа"

СРО-П-039-30102009

Протокол № 8 от 18.03.2016 г.

Вопрос № 1

Постановили: «В соответствии с Уставом СРО АСС «ГПО ЮО», Коллегия СРО

принимает решение назначить дату проведения   очередного Общего собрания членов СРО

АСС «ГПО ЮО» на 22 апреля 2016 г.

Время и место проведения очередного Общего собрания членов СРО АСС «ГПО ЮО»

будет уточнено дополнительно.

Поручить Исполнительной дирекции СРО довести до сведения членов СРО принятое

Коллегией решение и разместить информацию на сайте СРО».

Выписка

из решений Заседания Коллегии

СРО Ассоциация

"Гильдия проектных организаций Южного округа"

СРО-П-039-30102009

Протокол № 8 от 18.03.2016 г.

Вопрос № 2

Постановили: «Предложить для утверждения следующую повестку дня очередного

Общего собрания членов СРО АСС «ГПО ЮО», которое состоится 22 апреля 2016 г.

Повестка дня:

1. Исключение из членов СРО АСС «ГПО ЮО»:

- ООО «Компания Эрмитаж» (номер по реестру 105).

2. Об уплате ежегодных членских взносов за 2015 г. (информация).

3. О членстве в СРО АСС «ГПО ЮО» организаций, имеющих задолженность по уплате

членских взносов за 2015 г. (по списку).

4. Отчет Председателя Коллегии о работе Коллегии СРО АСС «ГПО ЮО».

5. Отчет Исполнительного директора СРО о результатах проведения ежегодной аудиторской

проверки финансово-хозяйственной деятельности СРО АСС «ГПО ЮО» за 2015 г.

6. Утверждение отчета о результатах проведения ежегодной аудиторской проверки финансово-

хозяйственной деятельности СРО АСС «ГПО ЮО» за 2015 г.

7. Выборы новых членов Коллегии СРО АСС «ГПО ЮО» (тайное голосование).

8. Работа счетной комиссии (кофе-пауза).

9. Утверждение Сметы расходов на 2016 г. (по статьям расходов).

10. Утверждение:

10.1. размера ежегодного членского взноса на 2016 г.

10.2. размера вступительного взноса на 2016 г.

10.3. порядка уплаты членских взносов членами СРО на 2016 г.

11. Разное.

Коллегия обращается к членам СРО с просьбой - представлять предложения по повестке

дня очередного Общего собрания членов СРО АСС «ГПО ЮО» в Исполнительную дирекцию

СРО в срок не позднее 02.04.2016 г.

Поручить Исполнительной дирекции СРО довести до сведения членов СРО принятое

Коллегией решение и разместить информацию на сайте СРО».

Выписка

из решений Заседания Коллегии

СРО Ассоциация

"Гильдия проектных организаций Южного округа"

СРО-П-039-30102009

Протокол № 8 от 18.03.2016 г.

Вопрос № 4

Пункт 4.1.

Постановили: «В связи с поступившим предложением от члена Коллегии СРО –

Синицына Николая Борисовича об уменьшении количества членов Коллегии СРО АСС «ГПО

ЮО» и в связи с истечением срока полномочий восьми членов Коллегии СРО АСС «ГПО ЮО»,

избранных сроком на 2 года (Протокол очередного общего Собрания от 15.05.2014 г. № 1),

Коллегия СРО предлагает членам СРО:

4.1.1. Рассмотреть вопрос об утверждении общего числа членов постоянно действующего

коллегиального органа управления СРО АСС «ГПО ЮО» - 22 члена Коллегии СРО на очередном

Общем собрании членов СРО АСС «ГПО ЮО» (22 апреля 2016 г.)

4.1.2. Рассмотреть вопрос о выборах (довыборах) членов постоянно действующего

коллегиального органа управления СРО сроком на 2 года в количестве 4 членов Коллегии СРО на

очередном Общем собрании членов СРО АСС «ГПО ЮО» (22 апреля 2016 г.).

Коллегия СРО обращается к членам СРО с просьбой - направлять предложения по

кандидатам в члены постоянно действующего коллегиального органа управления СРО - Коллегии

СРО АСС «ГПО ЮО» в Исполнительную дирекцию СРО в срок не позднее до 02.04.2016 г.

Поручить Исполнительной дирекции СРО АСС «ГПО ЮО» довести до сведения членов

СРО информацию и разместить на сайте СРО».

Выписка

из решений Заседания Коллегии

СРО Ассоциация

"Гильдия проектных организаций Южного округа"

СРО-П-039-30102009

Протокол № 8 от 18.03.2016 г.

Вопрос № 4

Пункт 4.2.

Постановили: «На основании «Положения об аттестации работников и специалистов

юридических лиц и Индивидуальных предпринимателей - членов СРО АСС «ГПО ЮО»

Коллегии СРО принимает решение о выдаче Аттестатов аттестованным специалистам

(работникам) члена СРО -  ИП Заверухина Эляна Викторовна (номер по реестру ИП 6).

Поручить Исполнительной дирекции СРО внести данные в реестр аттестованных

специалистов (работников) членов СРО, выдать Аттестаты в установленном порядке и

разместить информацию на сайте СРО».